V

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2018 г. № 1736
М О С К В А

О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.

Председатель Правите.
Российской Федер: Д.Медведев

3958032

кружевной шарф

https://www.kruzhevo-len.ru/krasivye-sharfy.html

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 29 декабря 2018 г. № 1736

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

3958032

3

5. Подпункт 10.10 Положения о Министерстве труда и социальной
защиты Российской Федерации, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 19 июня 2012 г. № 610
"Об утверждении Положения о Министерстве труда и социальной защиты
Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2012, № 26, ст. 3528; 2016, № 2, ст. 325), изложить
в следующей редакции:

"10.10. вносит в Правительство Российской Федерации предложение
о назначении на должность и об освобождении от должности руководителя
Пенсионного фонда Российской Федерации, предложение о назначении
на должность и об освобождении от должности его заместителей
на основании предложения руководителя Пенсионного фонда Российской
Федерации, предложение о назначении на должность и об освобождении
от должности руководителя Фонда социального страхования Российской
Федерации, предложение о назначении на должность и об освобождении
от должности его заместителей на основании предложения руководителя
Фонда социального страхования Российской Федерации;".

3958032.doc

32

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294796/4294796398.htm